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12 grudnia 2012

Z prac Zarządu Województwa

W Zespole Szkół w Wodzisławiu odbędzie się X „Spotkanie bez barier” adresowane do
niepełnosprawnych dzieci z terenu gminy Wodzisław. Gościem spotkania będzie członek
Zarządu Województwa Piotr Żołądek.

W imprezie integrującej młodzież zdrową z młodzieżą niepełnosprawną weźmie udział około
100  niepełnosprawnych  uczestników.   Podczas  spotkania  wręczone  zostaną  także
„mikołajkowe  paczki”.

***

Konferencja  i  szkolenie  w  ramach  projektu  pt.  „Stworzenie  systemu  motywowania  do
innowacyjności  nauczycieli  w  zakresie  tworzenia  nowych,  innowacyjnych  programów,
metod,  technik  i  narzędzi  nauczania”  odbędzie  się  w  Filharmonii  Świętokrzyskiej.  W
spotkaniu organizowanym przez Kuratorium Oświaty weźmie udział Kazimierz Kotowski,
członek Zarządu Województwa.
Projekt  edukacyjny „Stworzenie systemu motywowania do innowacyjności  nauczycieli  w
zakresie  tworzenia  nowych,  innowacyjnych  programów,  metod,  technik  i  narzędzi
nauczania”  jest  współfinansowany  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,
Priorytet  IX –  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w regionach,  Działanie  9.6  Projekty
innowacyjne.
Celem nadrzędnym projektu jest podniesienie efektywności nauczania w świętokrzyskich
szkołach.  Dostosowanie  przez  dobrze  zmotywowanych,  kreatywnych  nauczycieli
nowoczesnych  metod,  technik,  form  i  narzędzi  nauczania  do  potrzeb  uczniów.
Podczas konferencji zaprezentowane zostaną korzyści płynące z wprowadzenia innowacji w
szkołach  oraz  zaproponowane  nowe  formy  współpracy  dla  kadry  zarządzającej
świętokrzyskimi  szkołami  i  placówkami.

***

Na  zaproszenie  Politechniki  Świętokrzyskiej  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu
Województwa będzie gościem inauguracji roku akademickiego na studiach doktoranckich.
Uroczystość połączona będzie z wręczeniem dyplomów doktora i doktora habilitowanego
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nauk technicznych.


